
Smlouva o stravování

MŠ U Zastavky
Pod Markem 532
Veselí n. Lužnicí
IČ()582778
Zastoupená ředitelkou Školy Mgr. Zdeňkou Mikovou
jako dodavatel

a
Střední Škola řemeslna a Základní Škola Soběslav
Wilsonova 405
Soběslav
392 01
IČ()72549572
Zastoupena ředitelkou Školy lng. Darjou Bartovou
jako odběratel

uzavírají v souladu S vyhláškou 107/2005 o Školním stravování

Smlouvu o stravování

1. Dodavatel se Zavazuje dodávat odběrateli Základní Škola Pod Markem 532. Veselí nad Lužnicí.
pokrmy - obědy t.j. polévka a hlavníjídlo a nápoje podle nahlášeněho počtu strávniků dětí a obědy
pro Zaměstnanec Základní Školy podle nahlášeneho počtu. Dodavatel se Zavazuje. Že bude
Zachovávat plnění výživovýeh norem při přípravě pokrmů.

2. Výše finančního normativu pro nákup surovin:
Oběd děti věková kategorie 6-10 let 26,- Kč
Oběd děti věková kategorie 1 1-14 let 27.- Kč
Oběd děti věková kategorie 15 a více let 27.- Kč

pro dospěleI strávníky
oběd 20.- Kč.

3. Odběratel hlásí počet dětských a dospělých strávnı'ků vždy do 12.30 hodin na další pracovní den.
Odhlašování Strávníků na další pracovní den je možné telefonicky do 13.55 hodin u vedoucí
jídelny.

4. Organizace výdeje pokrmů
Pokrmy Si odváží Zaměstnanec Základní Školy do své výdejny. Pokrmy vyzvedáva v kuchyni
v 1 1.30 hodin. Výdej pokrmů provádí odběratel ve vlastní výdejně svým Zaměstnancem. Pokrmy
jsou určeny k přimć spotřebě do 13.00 hodin.

5. Způsob úplaty pokrmů
Úplata Za Školní stravování je určena výší finančního normativu. Úplata. dále stravnć. Se inkasuje
Zálohově. podle počtu .stravovacích dnů v měsíci, inkasem k 15. dni v měsíci. K ceně stravne'ho se
přičítá manipulační poplatek ve výši 2,- Kč Za bankovní služby. Další možnost platby Stravnehoje

Smlouva o stravování

MŠ U Zastavky
Pod Markem 532
Veselí n. Lužnicí
IČ()582778
Zastoupená ředitelkou Školy Mgr. Zdeňkou Mikovou
jako dodavatel

a
Střední Škola řemeslna a Základní Škola Soběslav
Wilsonova 405
Soběslav
392 01
IČ()72549572
Zastoupena ředitelkou Školy lng. Darjou Bartovou
jako odběratel

uzavírají v souladu S vyhláškou 107/2005 o Školním stravování

Smlouvu o stravování

1. Dodavatel se Zavazuje dodávat odběrateli Základní Škola Pod Markem 532. Veselí nad Lužnicí.
pokrmy - obědy t.j. polévka a hlavníjídlo a nápoje podle nahlášeněho počtu strávniků dětí a obědy
pro Zaměstnanec Základní Školy podle nahlášeneho počtu. Dodavatel se Zavazuje. Že bude
Zachovávat plnění výživovýeh norem při přípravě pokrmů.

2. Výše finančního normativu pro nákup surovin:
Oběd děti věková kategorie 6-10 let 26,- Kč
Oběd děti věková kategorie 1 1-14 let 27.- Kč
Oběd děti věková kategorie 15 a více let 27.- Kč

pro dospěleI strávníky
oběd 20.- Kč.

3. Odběratel hlásí počet dětských a dospělých strávnı'ků vždy do 12.30 hodin na další pracovní den.
Odhlašování Strávníků na další pracovní den je možné telefonicky do 13.55 hodin u vedoucí
jídelny.

4. Organizace výdeje pokrmů
Pokrmy Si odváží Zaměstnanec Základní Školy do své výdejny. Pokrmy vyzvedáva v kuchyni
v 1 1.30 hodin. Výdej pokrmů provádí odběratel ve vlastní výdejně svým Zaměstnancem. Pokrmy
jsou určeny k přimć spotřebě do 13.00 hodin.

5. Způsob úplaty pokrmů
Úplata Za Školní stravování je určena výší finančního normativu. Úplata. dále stravnć. Se inkasuje
Zálohově. podle počtu .stravovacích dnů v měsíci, inkasem k 15. dni v měsíci. K ceně stravne'ho se
přičítá manipulační poplatek ve výši 2,- Kč Za bankovní služby. Další možnost platby Stravnehoje

Smlouva o stravování

MŠ U Zastavky
Pod Markem 532
Veselí n. Lužnicí
IČ()582778
Zastoupená ředitelkou Školy Mgr. Zdeňkou Mikovou
jako dodavatel

a
Střední Škola řemeslna a Základní Škola Soběslav
Wilsonova 405
Soběslav
392 01
IČ()72549572
Zastoupena ředitelkou Školy lng. Darjou Bartovou
jako odběratel

uzavírají v souladu S vyhláškou 107/2005 o Školním stravování

Smlouvu o stravování

1. Dodavatel se Zavazuje dodávat odběrateli Základní Škola Pod Markem 532. Veselí nad Lužnicí.
pokrmy - obědy t.j. polévka a hlavníjídlo a nápoje podle nahlášeněho počtu strávniků dětí a obědy
pro Zaměstnanec Základní Školy podle nahlášeneho počtu. Dodavatel se Zavazuje. Že bude
Zachovávat plnění výživovýeh norem při přípravě pokrmů.

2. Výše finančního normativu pro nákup surovin:
Oběd děti věková kategorie 6-10 let 26,- Kč
Oběd děti věková kategorie 1 1-14 let 27.- Kč
Oběd děti věková kategorie 15 a více let 27.- Kč

pro dospěleI strávníky
oběd 20.- Kč.

3. Odběratel hlásí počet dětských a dospělých strávnı'ků vždy do 12.30 hodin na další pracovní den.
Odhlašování Strávníků na další pracovní den je možné telefonicky do 13.55 hodin u vedoucí
jídelny.

4. Organizace výdeje pokrmů
Pokrmy Si odváží Zaměstnanec Základní Školy do své výdejny. Pokrmy vyzvedáva v kuchyni
v 1 1.30 hodin. Výdej pokrmů provádí odběratel ve vlastní výdejně svým Zaměstnancem. Pokrmy
jsou určeny k přimć spotřebě do 13.00 hodin.

5. Způsob úplaty pokrmů
Úplata Za Školní stravování je určena výší finančního normativu. Úplata. dále stravnć. Se inkasuje
Zálohově. podle počtu .stravovacích dnů v měsíci, inkasem k 15. dni v měsíci. K ceně stravne'ho se
přičítá manipulační poplatek ve výši 2,- Kč Za bankovní služby. Další možnost platby Stravnehoje



poštovní poukázkou naúčet-uvedením přidělenćho variabilního Symbolu.
pokud nebude variabilní symbol uveden, nelze prokázat, Že byla platba provedena.

6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovčdnı' doba je 3 měsíce a Začíná běžet od l. dne
následujícího měsíce od předání výpovědi druhe' Straně.

Ve Veselí nad Lužnicí dne 15.2.2020

dodavatel

poštovní poukázkou naúčet-uvedením přidělenćho variabilního Symbolu.
pokud nebude variabilní symbol uveden, nelze prokázat, Že byla platba provedena.

6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovčdnı' doba je 3 měsíce a Začíná běžet od l. dne
následujícího měsíce od předání výpovědi druhe' Straně.

Ve Veselí nad Lužnicí dne 15.2.2020

dodavatel

poštovní poukázkou naúčet-uvedením přidělenćho variabilního Symbolu.
pokud nebude variabilní symbol uveden, nelze prokázat, Že byla platba provedena.

6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovčdnı' doba je 3 měsíce a Začíná běžet od l. dne
následujícího měsíce od předání výpovědi druhe' Straně.

Ve Veselí nad Lužnicí dne 15.2.2020

dodavatel



Smlouva o Stravování
věcná režie

MŠ U Zastávky
Pod Markem 532
Veselí nad Lužnicí
391 81
IČO 582778
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Zdeňkou Míkovou
jako dodavatel
a
Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav
Wilsonova 405
Soběslav
392 01
IČO 72549572
zastoupená ředitelkou školy lng. Darjou Bártovou
jako odběratel

uzavírají tuto smlouvu:

l. Předmětem této Smlouvy je úhrada věcné režie Za dospělé strávníky - Zaměstnanec a žáky
Základní školy ve Veselí nad Lužnicí.

2. Dodavatel zajistí Stravování- obědy pro dospělé strávníky - Zaměstnanec a žáky Základní
školy ve Veselí nad Lužnicí.

3. Kalkulace věcné režie jednoho oběda pro děti je 9,- Kč. Kalkulace věcné režie jednoho
oběda pro Zaměstnance je 38,- Kč.

4. Odběratcl je povinen zaplatit věcnou režii Za stravování na Základě předložených faktur
s přiloženými Seznamy Strávníků zaměstnanců a počtem odehraných obědů a počtem obědů
strávníků žáků Za fakturované období.

5. Odběratel 'e ovinen za latit fakturu do termínu splatnosti na účet dodavatele

6. Tato Smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou. Výpovědní doba je l měsíc a Začíná běžet od
l. dne následujícího měsíce od předání výpovědi druhé Straně.

Ve Veselí na Luž ie'

odběratel

Smlouva o Stravování
věcná režie

MŠ U Zastávky
Pod Markem 532
Veselí nad Lužnicí
391 81
IČO 582778
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Zdeňkou Míkovou
jako dodavatel
a
Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav
Wilsonova 405
Soběslav
392 01
IČO 72549572
zastoupená ředitelkou školy lng. Darjou Bártovou
jako odběratel

uzavírají tuto smlouvu:

l. Předmětem této Smlouvy je úhrada věcné režie Za dospělé strávníky - Zaměstnanec a žáky
Základní školy ve Veselí nad Lužnicí.

2. Dodavatel zajistí Stravování- obědy pro dospělé strávníky - Zaměstnanec a žáky Základní
školy ve Veselí nad Lužnicí.

3. Kalkulace věcné režie jednoho oběda pro děti je 9,- Kč. Kalkulace věcné režie jednoho
oběda pro Zaměstnance je 38,- Kč.

4. Odběratcl je povinen zaplatit věcnou režii Za stravování na Základě předložených faktur
s přiloženými Seznamy Strávníků zaměstnanců a počtem odehraných obědů a počtem obědů
strávníků žáků Za fakturované období.

5. Odběratel 'e ovinen za latit fakturu do termínu splatnosti na účet dodavatele

6. Tato Smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou. Výpovědní doba je l měsíc a Začíná běžet od
l. dne následujícího měsíce od předání výpovědi druhé Straně.

Ve Veselí na Luž ie'

odběratel

Smlouva o Stravování
věcná režie

MŠ U Zastávky
Pod Markem 532
Veselí nad Lužnicí
391 81
IČO 582778
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Zdeňkou Míkovou
jako dodavatel
a
Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav
Wilsonova 405
Soběslav
392 01
IČO 72549572
zastoupená ředitelkou školy lng. Darjou Bártovou
jako odběratel

uzavírají tuto smlouvu:

l. Předmětem této Smlouvy je úhrada věcné režie Za dospělé strávníky - Zaměstnanec a žáky
Základní školy ve Veselí nad Lužnicí.

2. Dodavatel zajistí Stravování- obědy pro dospělé strávníky - Zaměstnanec a žáky Základní
školy ve Veselí nad Lužnicí.

3. Kalkulace věcné režie jednoho oběda pro děti je 9,- Kč. Kalkulace věcné režie jednoho
oběda pro Zaměstnance je 38,- Kč.

4. Odběratcl je povinen zaplatit věcnou režii Za stravování na Základě předložených faktur
s přiloženými Seznamy Strávníků zaměstnanců a počtem odehraných obědů a počtem obědů
strávníků žáků Za fakturované období.

5. Odběratel 'e ovinen za latit fakturu do termínu splatnosti na účet dodavatele

6. Tato Smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou. Výpovědní doba je l měsíc a Začíná běžet od
l. dne následujícího měsíce od předání výpovědi druhé Straně.

Ve Veselí na Luž ie'

odběratel




